

Adresse Liv.
IPN ORSAY
MAGASIN
RUE JEAN TEILLAC
91406 ORSAY Cedex

Offre 20110916

Information

Date document 18.01.2019 / LACROG1
Valide au 17.02.2019
N° Client 1018707
Votre référence
Contact thi NGUYEN TRUNG
Notre N° Fourn.
Votre N° TVA FR40180089013
Notre N° TVA FR83420818551

IPNO - CNRS
BAT 106 BP N° 1
91406 ORSAY Cedex

Imprimé le 18.01.2019 17:37:44

Incoterms DDP Droits de douane payés
Cond. de paiement 30 jours net

Mode Expedition
Devise EUR

Détail de l'offre

Pos.	Article designation	Quantité	Prix Unit.	Montant
10	100365 D 102 A018   EMBASE PANNEAU - STANDARD CORE SERIES BRASS GRANDEUR 102 / FORME COLLERETTE AVANT / MODE D'ASSEMBLAGE MONTAGE PAR L'AVANT MATERIAU LAITON / MATERIAU ISOLANT PTFE / ASPECT GRIS MAT TYPE DE RACCORDEMENT SOUDER / NBxTYPE/CALIBRE DE CONTACT 1XCOAX HV / POLARITE NORMALE DELAI ESTIME APRES RECEPTION DE COMMANDE : 12 SEMAINES	1,100 PCE	11.60	12,760.00
20	100356 S 102 A018 Ø3.1   FICHE VERROUILLABLE - STANDARD CORE SERIES BRASS GRANDEUR 102 / FORME DROITE / VERROUILLAGE PUSH-PULL MATERIAU LAITON / MATERIAU ISOLANT PTFE / ASPECT GRIS MAT TYPE DE RACCORDEMENT SOUDER / NBxTYPE/CALIBRE DE CONTACT 1XCOAX HV / POLARITE MALE DELAI ESTIME APRES RECEPTION DE COMMANDE : 12 SEMAINES	1,100 PCE	15.47	17,017.00
Prix Net				29,777.00
TVA 20.00 %				5,955.40
Total				EUR 35,732.40

Merci de vous référer à cette offre pour toute commande.

Les délais sont donnés à titre indicatif et doivent être confirmés à la commande.

En cas de réception du bon de commande à une date ultérieure à la date de validité de l'offre, Fischer Connectors se réserve le droit de réviser sans préavis les prix de la commande.

Ces prix ne comprennent pas les frais de port (25€ HT forfaitaire pour toute commande inférieure à 1000€ HT), ou frais de gestion + frais de port (40€ HT forfaitaire pour tout commande inférieure à 250€ HT).

En cas d'expédition partielle à la demande du client, les frais de port et de gestion seront également dus et facturés dans les mêmes conditions.

Pour les commandes de cablage, des frais de port seront toujours dus, et calculés en fonction du poids des colis à expédier vers le destinataire.

Merci de noter qu'une fois la commande passée, les articles de cette offre ne seront ni retournables ni remboursables.

Images pour référence uniquement. Merci de se référer à la description du produit pour ses spécifications exactes.

Fischer Connectors Sarl
37 / 41 Rue Louise Weiss
75013 PARIS
France

N° vert : 0800 590 444
Tél : + 33 (0)1 55 78 25 78
Fax : + 33 (0)1 55 78 25 75
www.fischerconnectors.fr

Domiciliation : Groupe Paris-Centre AFF
RIB : 30004 01692 00010063468 61
BIC : BNPAFRPPXXX
IBAN : FR 76 3000 4016 9200 0100 6346 861
Code TVA : FR 83420818551
SIRET : 420.818.551.00020



VAL D'EUROPE PARK 11 RUE DE COURTALIN
MAGNY LE HONGRE 77700 FRANCE
33160950660 • 01133160950661
www.samtec.com • eCustomerService@samtec.com

Centre National de la Recherche
Scientifique

Quote:
201901-20285

Date: January 25,
2019

UNIVERSITE DE PARIS XI PARIS SUD

15 RUE G CLEMENCEAU

ORSAY 91406

Attn: THI NGUYEN TRUNG

Phone/Email: 33169157472 / TRUNG@IPNO.IN2P3.FR

Currency: EURO (EUR)

Selling Term: NET THIRTY

Freight Term: Delivered Duty Paid

Samtec Part	Quantity	MOQ	Unit Price (OEM)	Expiration Date
IPBT-115-H1-T-D-RA-K	70	1	3,221€	Nov 9, 2019
Lead Time: <u>6 Days</u>				
IPBT-108-H1-T-D-RA-K	40	1	2,148€	Nov 9, 2019
Lead Time: <u>3 Days</u>				
TST-136-01-L-D	70	1	4,033€	Jan 25, 2020
Lead Time: <u>1 Day</u>				
CC79L-2024-01-L	4.400	1	0,143€	Jan 25, 2020
Lead Time: <u>1 Day</u>				
IPBT-115-H1-T-D-K	70	1	2,303€	Jan 25, 2020
Lead Time: <u>3 Days</u>				
IPBT-108-H1-T-D-K	40	1	1,533€	Jan 25, 2020
Lead Time: <u>3 Days</u>				
PMSD-15-206-K-13.80-D-LUS	70	1	17,902€	Jan 25, 2020
PMSD-08-206-K-13.80-D-LUS	40	1	9,550€	Jan 25, 2020
IDSD-36-D-40.00-G	40	1	19,206€	Jan 25, 2020
Lead Time: <u>7 Days</u>				
IPD1-05-S-K	1.200	100	0,234€	Jan 25, 2020
Lead Time: <u>1 Day</u>				
CC79L-2630-01-L	1.200	1	0,149€	Oct 19, 2019
Lead Time: <u>1 Day</u>				

Article	Votre référence article	Code commande	Référence fabricant / Fabricant	Qté demandée	UDV	Conditionnement	Quantité commandée	Prix unitaire (€)	Valeur de la ligne (€)	Livraison	NCNR	Conforme ROHS
	Connecteur SMA Femelle coudé 50Ω Montage sur CI, A souder LMR100, LMR195, LMR200, LMR240, RG142, RG178, RG316, RG58									En stock à partir du 19/02/2019, pour livraison dès le lendemain		
2		546-3210	Nous proposons R19-003-03-0332110LL RS PRO	2500	1	la pièce	2500	1,75	4375,00	202 pour livraison dès le lendemain (stock France) 2298 Sous 2 jour(s) (stock Europe)		Oui
	Connecteur SMA Mâle Droit Subminiature 50Ω Montage sur câble, A sertir RG174U											

Commentaires

*Une participation aux frais de traitement de 6.95€ HT sera facturée pour toute commande inférieure à 75€ HT, ou inférieure à 30€ HT pour les commandes passées en ligne.

Cette cotation est soumise aux conditions générales de vente que vous pouvez retrouver sur le fr.rs-online.com et dans notre catalogue papier.

Tout article de la cotation indiqué comme NCNR ne peut pas être annulé ou retourné. Ces produits sont commandés exclusivement pour répondre à vos besoins et nous ne les stockons pas.

Toutes les cotations ont des prix valides pour 30 jours. Après 30 jours, les prix doivent être re-validés par RS. SIRET 334 534 03900030



The Original Push-Pull Connector

ISO 9001 / 14001 Certified

LEMO France

24/28 Avenue Graham Bell
Bâtiment Balthus 4
Bussy St Georges
77607 Marne La Vallée Cedex 03

Téléphone: 01 60 94 60 94
Téléfax: 01 60 94 60 90
No TVA/VAT FR 11 347 676 744

No Client C10272

IPN ORSAY 91
INSTITUT PHYSIQUE NUCLEAIRE,
UNIVERSITE PARIS SUD,
SCES FINANCIERS - BAT 100
91406 ORSAY CEDEX
France

Adresse de livraison: C10272

IPN ORSAY 91
INSTITUT PHYSIQUE NUCLEAIRE,
UNIVERSITE PARIS SUD,
SCES FINANCIERS - BAT 100
91406 ORSAY CEDEX
France



Votre demande Thi NGUYENTRUNG		Vos références DP - MAIL DU 23/01/19		Offre N° FZK00189		
Mode d'expédition FEDEX		Nos références Ackermann Evelyne		Bussy St Georges, le 23/01/2019	Page 1 / 1	
Conditions de paiement VIREMENT 45J FDM		Téléphone 01 69 15 64 43		Fax 00		
Pos.	Quantité/PC	Désignation		UM	Prix unité	Montant
1	1	PES.00.250.NTME31 PRISE A ECR.A SERT.COAX		PC	11.16	11.16
		DELAÏ : 11/12 SEMAINES				
2	10	PES.00.250.NTME31 PRISE A ECR.A SERT.COAX			10.56	105.58
3	25	PES.00.250.NTME31 PRISE A ECR.A SERT.COAX			9.32	232.96
		Total HT				349.70
		Validité de l'offre: 2 mois				
		FRAIS DE PORT : 16.50 € HT pour chaque livraison FRAIS GESTION + PORT INCLUS: 25 € HT pour cde < 300euros LEMO câble ses connecteurs selon vos spécificités. Toute commande entraîne l'acceptation de nos conditions générales de vente qui prédominent dans tous les cas.				
		Pour tout envoi de commande, merci de l'adresser directement au commercial en charge de votre compte ou sur l'adresse info-fr@lemo.com				

LEMO France

Toutes nos ventes sont assorties d'une clause de réserve de propriété dans les termes de l'article VII de nos conditions générales figurant au verso.